
Tämä on Järvi-Suomen kylät ry:n uutisviesti. Välitä tietoja kylässäsi!  

Tule keskustelemaan ja vaikuttamaan! 

 

Etelä-Savon järjestöt, viranomaiset ja tutkimuslaitokset ovat yhdessä 

laatimassa vapaamuotoisen toimenpideohjelman maaseudun kehittämiseksi. 

Tulevaisuuteen katsovalla toimenpideohjelmalla vahvistetaan maaseudun 

kehitystä.  

 

Hankkeen yhteistyökumppaneita ovat Järvi-Suomen kylät ry, Etelä-Savon 

maakuntaliitto, Helsingin yliopiston Ruralia-instituutti, MTK-Etelä-Savo sekä 

ProAgria Etelä-Savo, joka hallinnoi hanketta. 

 

Toimenpideohjelmaa kirjoitetaan työpajoissa, joita järjestetään maatila- ja 

maaseutuyrittäjille sekä maaseudun muille asukkaille. Seuraavat työpajat ovat 

yleisiä maaseudun kehittämisen työpajoja: 

 

keskiviikkona 11.1.2012 Pieksämäellä klo 18–21 

keskiviikkona 18.1. Savonlinnassa klo 18–21 

torstaina 26.1. Mäntyharjulla klo 18–21 

torstaina 9.2. Juvalla klo 18–21 

 

Kaikki kyläaktiivit mukaan työpajoihin! Voit osallistua siihen työpajaan, joka 

sopii sinulle parhaiten. Ilmoittaudu mahdollisimman pian. Kutsut ja ohjeet 

löydät tästä: http://lyhyt.net/l22 

 

Ohjelmahanke ja Jäskyn tavoitteet ovat esillä Lapin kyläkirjeen vieraspalstalla 

sivulla 16: http://lyhyt.net/58x  

 

Kylätalopäivä 18.2. – laita toiveita päivän aiheista! 

 

Etelä-Savossa on monella kylällä kylä- tai seurantalo. Jäsky järjestää yhdessä 

Suomen kylätoiminta ry:n Bisnesskeissit-hankkeen kanssa kylätalo- ja 

kylätalouspäivän lauantaina 18.2. klo 10–15. Tietoa kylien varainhankinnasta, 

kylätalojen markkinoinnista, lämmitysratkaisuista jne. Ja ennen kaikkea 

kokemusten vaihtoa eri kylätalojen pyörittämisestä ja kylien 

varainhankinnasta.  

 

Laita mielellään minulle alustava ilmoittautuminen ja toiveita päivän aiheista! 

Tarkempia tietoja tulossa uutisviesteissä ja Jäskyn kotisivuilla. 

http://www.jasky.net/kalent.html  

 

Jäsky otti kantaa ja palkitsi toimijoita syyskokouksessa 

 

Jäskyn syyskokous järjestettiin 26.11. Etelä-Savon Vuoden kylässä 

Kangasniemen Hokassa. Hokan kyläläiset esittelivät toimintaa. Kyläläiset 

kantavat laajasti vastuuta kylän kehittämisestä, vapaa-ajan toiminnasta ja 

palveluista. Kuvia ja vähän juttua syyskokouksesta: 

https://picasaweb.google.com/113563153335832047338/Hokka# 

 

Jäsky otti kantaa ammattikorkeakoulutuksen keskittämistä vastaan ja erityisesti 

Nikkarilan perinteikkään metsäopetuksen puolesta. 

www.jasky.net/Nikkarila.pdf 

 

Kokouksessa palkittiin myös peräti kolme pitkän linjan kylätoimijaa Suomen 

kylätoiminta ry:n kultaisella ansiomerkillä. Arto Pulkkinen toimii 

maaseutupäällikkönä ja Veej’jakaja ry:n puheenjohtajana, Ilmari Nikkinen 
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Mäntyharjun kirkonkylän kylätoimikunnan puheenjohtajana sekä Henrik 

Hausen Etelä-Savon kyläasiamiehenä. 

www.jasky.net/ArtoPulkkinen.pdf  

www.jasky.net/IlmariNikkinen.pdf  

www.jasky.net/HenrikHausen2011.pdf  

 

Jäskyn puheenjohtajana jatkaa Ilkka Sutinen Mikkelin Haukivuorelta. 

Hallitukseen tulee tällä kertaa vain yksi uusi henkilö, Anne Vänttinen 

Joroisista.  

 

Hallitus 2012: 

Ilkka Sutinen, Mikkeli, puheenjohtaja, 

Eila Puhakainen, Juva, varajäsen Pia Niilo-Rämä, Mikkeli, 

Pentti Nieminen, Kangasniemi, varajäsen Jukka Paatero, Ristiina 

Veikko Simelius, Heinävesi, varajäsen Leena Äärimaa, Hirvensalmi 

Leena Suhonen, Rantasalmi, varajäsen Anne Vänttinen, Joroinen. 

Mikko Karinen, Savonlinna, varajäsen Riikka Ruotsalainen, Savonlinna, 

Jouko Mälkiä, Enonkoski, varajäsen Esko Makkonen, Savonranta, 

Mervi Kukkonen, Juva, varajäsen Kari Mielonen, Kerimäki, 

Tuula Eloranta, Pieksämäki, varajäsen Leo Sistonen, Sulkava. 

 

Uusi kyläsuunnitelma 

 

Ristiinan Koljolan, Närhilän ja Ylölän kylillä toimii Ristiinan Läntinen Maa- ja 

Kotitalousseura ry, joka vastaa myös kylätoimikunnan tehtävistä. Seura on 

päivittänyt kylien yhteisen kyläsuunnitelman. Uutinen ja kyläsuunnitelma 

löytyvät Kylävillitys-hankkeen kotisivuilta: 

http://lyhyt.net/w1d 

 

Etelä-Savon maaseudun tärkeä vesi- ja jätevesineuvonta 
jatkuu 

 

OMAVESI – Oikeaa tietoa maaseudun vesihuollosta -hanke alkoi. Hanke 

tarjoaa puolueetonta ja ilmaista tietoa haja-asutusalueen vesihuollosta 

viemäriverkostojen ulkopuolisilla alueilla. Hanke on kaksivuotinen. 

Savonlinnan toiminta-alueen (Enonkoski, Kerimäki, Punkaharju, Rantasalmi, 

Savonlinna & Sulkava) neuvoja (Teemu Oittinen) aloitti työnsä 2.1.2012. 

Mikkelin toiminta-alueen neuvoja (Kaisa Helaakoski) aloittaa helmikuun alusta 

ja Pieksämäen toiminta-alueen neuvoja (Tuula Pirttimäki) maaliskuun alusta. 

Tällä hetkellä myös Mikkelin ja Pieksämäen toiminta-alueen neuvontaan 

liittyvät yhteydenotot voi ohjata suoraan Savonlinnan neuvojalle. Järvi-

Suomen kylät ry toimii hankkeen yhteistyötahona ja lainaa sille kylien 

yhteystietoja. Neuvojia voi pyytää kyläiltoihin! 

 

Neuvoja Teemu Oittisen yhteystiedot:: puh. 044 417 4688 , sähköposti 

teemu.oittinen@savonlinna.fi  

 

Maksutonta lainopillista neuvontaa Jäskyn jäsenkylille 

 

Suomen Kylätoiminta ry tarjoaa maksutonta lainopillista neuvontaa. Palvelu 

kattaa noin yhden tunnin per case. Mikäli tunti ei riitä, lisäpalvelua voidaan 

tarjota erittäin kohtuulliseen hintaan. Jos kysymys on yleisellä tasolla kovin 

merkittävästä asiasta, on myös mahdollista sopia erikseen siitä, kattaako SYTY 

kuluja asian hoitamisesta enemmän kuin yhden tunnin verran. Tämä vaatii aina 

tapauskohtaisen sopimisen.  
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Lisätiedot: Lakiasiaintoimisto Siro/varatuomari Tommi Siro, puh. (02) 2522 

242, GSM 040 5507 635, siro@sirolaw.fi  

 

Liittyminen Jäskyn jäseneksi: 

http://www.jasky.net/jasen.html  

 

Hyvää alkanutta kylätoimintavuotta – kannetaan entistä 
pontevammin vastuuta kyliemme kehittämisestä ja yhteistyön 
lisäämisestä! 

 

Henrik 

Henrik Hausen, kyläasiamies  

Järvi-Suomen kylät ry  
Os. Uusimäentie 157, 19460 RUORASMÄKI  

Puh. 0400-992 699  
Sähköposti: henhaus@gmail.com  
Kotisivu: www.jasky.net  

Ilmoita kylän osoitteiden muutoksista kyläasiamiehelle!  
Mikäli et halua näitä viestejä jatkossa niin ilmoita siitäkin sähköpostilla tai puhelimitse!  
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